
资信标文件目录

1、资质文件证明材料

（1）企业资质证书（投标人须具备建筑装饰装修工程专业承包一级资质且具备建筑幕墙工程专业

承包一级资质，并提供有效的建筑施工企业安全生产许可证）及项目经理资质证书（项目经理具备注

册一级建造师（建筑工程专业）和安全生产考核合格证（B证））。

（2）工商信息，包含营业执照、注册资金（提供工商部门证明文件或相关网站截图）。

（3）企业财务状况，提供近 3年（2021~2023 年度）财务审计报告（报告内容应包含营业收入、

净利润、资产负债率（资产负债率=期末负债总额/期末资产总额）等主要信息）。

（4）近三年企业纳税信用评级材料：投标人提供近 3年（2021 年、2022 年、2023 年）纳税评级

信用证明材料，需提供原件扫描件或可验证的复印件。

2、企业业绩

施工类项目业绩：自招标公告发布起 3年内至截标日止的室内装饰装修类施工工程业绩证明材料

（不超过 5项，若超过 5项，则按顺序只记取前 5项），注明项目概况、合同金额等。

注：1、自招标公告发布起 3年内至截标日止已完工的或在建项目,在建项目以合同签订时间为准，已

完工项目以竣工验收时间为准；

2、证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、施工合同（须包括合同关键页、合同金额、合

同双方名称、项目名称、承包范围、双方签字盖章页）、竣工验收证明（若有）等证明材料；

3、投标人提供项目业绩时需注意：优先提供 6000 万以上的工程合同。

3、拟派项目经理资质及业绩情况：

1、职称、专业、注册证、工作经历与个人业绩情况；

2、近半年在本单位的社保缴交证明；

3、近三年（自招标公告发布起 3年内至截标日止，以竣工验收时间为准）作为项目经理已完工的

室内装饰装修类施工工程业绩（不超过 2项，若超过 2项，则按顺序只记取前 2项；），注明项目

概况（室内装饰装修类施工面积、合同金额）；证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、施工

合同（须包括合同关键页、合同金额、合同双方名称、项目名称、承包范围、双方签字盖章页）、

竣工验收证明（若有，合同或竣工验收报告应能清晰反映该项目负责人/项目经理的姓名；）等证

明材料。

注：1、优先提供工作经验年限长的，具备工程师或以上职称的人员；

2、投标人在提供项目业绩时需注意，合同金额是招标人择优考量的因素，职称等级高更有优

势。

4、拟派项目技术负责人资质及业绩：



1、职称、专业、注册证、工作经历与个人业绩情况；

2、近半年在本单位的社保缴交证明；

3、近三年（自招标公告发布起 3年内至截标日止，以竣工验收时间为准）作为项目技术负责人已

完工的室内装饰装修类施工工程业绩（不超过 2项，若超过 2项，则按顺序只记取前 2项；），注

明项目概况（室内装饰装修类施工面积、合同金额）；证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、

施工合同（须包括合同关键页、合同金额、合同双方名称、项目名称、承包范围、双方签字盖章页）、

竣工验收证明（若有，合同或竣工验收报告应能清晰反映该项目技术负责人的姓名，确无法体现的，

可以提供业主加盖公章的证明文件扫描件）等证明材料。

注：1、优先提供工作经验年限长的，具备工程师或以上职称的人员；

2、投标人在提供项目业绩时需注意，合同金额是招标人择优考量的因素，职称等级高更有优

势。

5、拟派项目管理团队配置情况：

1、建筑装饰、电气、给排水、安全、造价、材料、质量等岗位专业技术人员的专业证书（一级注

册证书人员按中级职称认定）、工作经历情况；

2、上述管理人员在本单位近半年的社保缴交证明（需提供相应的原件扫描件）。

6、法律诉讼：投标人提供在近五年天眼查（https://www.tianyancha.com/）“司法风险”中 “法

律诉讼”中作为被告的个数（P)情况截图,时间自招标公告发布起 5年内至截标日止。 提供投标人在

近五年天眼查（https://www.tianyancha.com/）“司法风险”中 “法律诉讼”中作为被告的情况截

图,（截图需体现投标人全称以及投标人作为被告的法律诉讼案件个数，招标人择优时仅考虑自招标

公告发布起 5年内至截标日止的情况,截标日前已撤销诉讼案件不计入）。



资信标要求一览表（如有）
序号 资信要素名称 有关要求或说明 页码

1
企业资质证明

材料

（1）企业财务状况，提供近 3 年（2021~2023 年度）财务审计报告（报

告内容应包含营业收入、净利润、资产负债率（资产负债率=期末负债总

额/期末资产总额）等主要信息）。

（2）近三年企业纳税信用评级材料：投标人提供近 3 年（2021 年、2022

年、2023 年）纳税评级信用证明材料，需提供原件扫描件或可验证的复

印件。

P1-P86

2 企业业绩

自招标公告发布起 3 年内至截标日止的室内装饰装修类施工工程业绩证

明材料（不超过 5 项，若超过 5 项，则按顺序只记取前 5 项），注明项目

概况、合同金额等。

注：1、自招标公告发布起 3 年内至截标日止已完工的或在建项目,在建项

目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收时间为准；

2、证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、施工合同（须包括

合同关键页、合同金额、合同双方名称、项目名称、承包范围、双方签字

盖章页）、竣工验收证明（若有）等证明材料；

3、投标人提供项目业绩时需注意：优先提供 6000 万以上的工程合同。

P87-P120

3 项目经理

拟派项目经理资质及业绩情况：

1、职称、专业、注册证、工作经历与个人业绩情况；

2、近半年在本单位的社保缴交证明；

3、近三年（自招标公告发布起 3 年内至截标日止，以竣工验收时间为准）

作为项目经理已完工的室内装饰装修类施工工程业绩（不超过 2 项，若超

过 2项，则按顺序只记取前 2 项；），注明项目概况（室内装饰装修类施

工面积、合同金额）；证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、施工

合同（须包括合同关键页、合同金额、合同双方名称、项目名称、承包范

围、双方签字盖章页）、竣工验收证明（若有，合同或竣工验收报告应能

清晰反映该项目负责人/项目经理的姓名；）等证明材料。

注：1、优先提供工作经验年限长的，具备工程师或以上职称的人员，职

称等级高更有优势；

2、投标人在提供项目业绩时需注意，合同金额是招标人择优考量的

因素。

P121-P139

4 技术负责人

拟派项目技术负责人资质及业绩：

1、职称、专业、注册证、工作经历与个人业绩情况；

2、近半年在本单位的社保缴交证明；

3、近三年（自招标公告发布起 3 年内至截标日止，以竣工验收时间为准）

作为项目技术负责人已完工的室内装饰装修类施工工程业绩（不超过 2

项，若超过 2项，则按顺序只记取前 2 项；），注明项目概况（室内装饰

装修类施工面积、合同金额）；证明资料包括但不限于中标通知书（若有）、

施工合同（须包括合同关键页、合同金额、合同双方名称、项目名称、承

包范围、双方签字盖章页）、竣工验收证明（若有，合同或竣工验收报告

应能清晰反映该项目技术负责人的姓名，确无法体现的，可以提供业主加

盖公章的证明文件扫描件）等证明材料。

注：1、优先提供工作经验年限长的，具备工程师或以上职称的人员；

2、投标人在提供项目业绩时需注意，合同金额是招标人择优考量的

因素，职称等级高更有优势。

P140-P156

5 项目管理团队
拟派项目管理团队配置情况：

1、建筑装饰、电气、给排水、安全、造价、材料、质量等岗位专业技术
P157-P228



人员的专业证书（一级注册证书人员按中级职称认定）、工作经历情况；

2、上述管理人员在本单位近半年的社保缴交证明（需提供相应的原件扫

描件）。

6 法律诉讼

投标人提供在近五年天眼查（https://www.tianyancha.com/）“司法风

险”中 “法律诉讼”中作为被告的个数（P)情况截图,时间自招标公告发

布起 5 年内至截标日止。 提供投标人在近五年天眼查

（https://www.tianyancha.com/）“司法风险”中 “法律诉讼”中作为

被告的情况截图,（截图需体现投标人全称以及投标人作为被告的法律诉

讼案件个数，招标人择优时仅考虑自招标公告发布起 5 年内至截标日止的

情况,截标日前已撤销诉讼案件不计入）。

P229-P231



目录

一、企业资质证明材料 ................................................................................................................................... 1
1、企业资质证书 ..................................................................................................................................... 1

1.1、投标人资质证书 ..................................................................................................................... 1
1.2、企业安全生产许可证 ............................................................................................................. 8
1.3、项目经理资质证书 ................................................................................................................. 9

2、工商信息，包含营业执照、注册资金 ........................................................................................... 14
3、企业财务状况，近 3年（2021~2023 年度）财务审计报告 ........................................................ 18

1.1、2021 年审计报告 .................................................................................................................. 19
1.2、2022 年审计报告 .................................................................................................................. 33
1.3、2023 年审计报告 .................................................................................................................. 47

4、三年企业纳税信用评级材料 ........................................................................................................... 61
5、一般纳税人认定通知书 ................................................................................................................... 64
6、近三年纳税证明 ............................................................................................................................... 65
7、企业认证 ........................................................................................................................................... 69
8、企业守合同重信用 ........................................................................................................................... 73
9、企业信用等级 ................................................................................................................................... 75
10、近三年内获奖项目证书 ................................................................................................................. 76

1.1、国家级奖励奖项 ................................................................................................................... 77
1.2、省级奖励奖项 ....................................................................................................................... 80
1.3、市级奖励奖项 ....................................................................................................................... 83

二、企业业绩 ................................................................................................................................................. 87
1、洛阳市京都肿瘤医院室内外建设工程 ........................................................................................... 89

1.1、中标通知书 ........................................................................................................................... 89
1.2、施工合同 ............................................................................................................................... 90
1.3、竣工验收 ............................................................................................................................... 94

2、“神州.南都”项目 8#、10#、16# 楼精装修房装修工程 .......................................................... 95
1.1、施工合同 ............................................................................................................................... 95
1.2、竣工验收 ............................................................................................................................. 101

3、城建·锦泉蓝湾项目 2.3 期-装修工程 ....................................................................................... 102
1.1、施工合同 ............................................................................................................................. 102
1.2、竣工验收 ............................................................................................................................. 107

4、珠江东岸北区三期室内及公共部位精装修及石材幕墙工程 ..................................................... 108
1.1、施工合同 ............................................................................................................................. 108
1.2、竣工验收 ............................................................................................................................. 113

5、湘西红枫谷康养中心 1#、8#楼二次装修项目设计、采购、施工工程总承包（EPC）（第一标

段） ....................................................................................................................................................... 114
1.1、中标通知书 ......................................................................................................................... 114
1.2、施工合同 ............................................................................................................................. 116
1.3、竣工验收 ............................................................................................................................. 120

三、项目经理 ............................................................................................................................................... 121
1、项目经理资质证明文件 ................................................................................................................. 122
2、项目经理社保证明文件 ................................................................................................................. 126
3、项目经理业绩证明文件 ................................................................................................................. 127

1.1、“神州.南都”项目 8#、10#、16# 楼精装修房装修工程 ............................................ 127
1.2、珠江东岸北区三期室内及公共部位精装修及石材幕墙工程 ......................................... 134



四、技术负责人 ........................................................................................................................................... 140
1、技术负责人资质证明文件 ............................................................................................................. 141
2、技术负责人社保证明文件 ............................................................................................................. 143
3、技术负责人业绩证明文件 ............................................................................................................. 144

1.1、“神州.南都”项目 8#、10#、16# 楼精装修房装修工程 ............................................ 144
1.2、洛阳市京都肿瘤医院室内外建设工程 ............................................................................. 151

五、项目管理团队 ....................................................................................................................................... 157
1、项目经理—管洪军 ......................................................................................................................... 159
2、技术负责人—吴华昇 ..................................................................................................................... 164
3、质量负责人—叶嘉鹏 ..................................................................................................................... 167
4、安全负责人—周杰 ......................................................................................................................... 172
5、材料负责人—袁和 ......................................................................................................................... 176
6、造价工程师—王心刚 ..................................................................................................................... 181
7、深化设计师—张穗华 ..................................................................................................................... 186
8、土木工程师—方耿 ......................................................................................................................... 189
9、建筑装饰工程师—张雷 ................................................................................................................. 192
10、给排水工程师—黄亭 ................................................................................................................... 195
11、电气工程师—张爱华 ................................................................................................................... 198
12、电气工程师—曹广荣 ................................................................................................................... 201
13、材料员—杨硕 ............................................................................................................................... 205
14、资料员—陈嘉欣 ........................................................................................................................... 208
15、施工员—吴任福 ........................................................................................................................... 211
16、施工员—吴通仪 ........................................................................................................................... 214
17、安全员—张宝有 ........................................................................................................................... 217
18、质量员—凌敏 ............................................................................................................................... 222
19、劳资专管员—褚丽梅 ................................................................................................................... 226

六、法律诉讼 ............................................................................................................................................... 229



1

一、企业资质证明材料

1、企业资质证书

1.1、投标人资质证书



2



3



4



5



6



7



8

1.2、企业安全生产许可证



9

1.3、项目经理资质证书



10



11



12



13



14

2、工商信息，包含营业执照、注册资金



15



16



17



18

3、企业财务状况，近 3 年（2021~2023 年度）财务审计报告

财务状况

（单位：万元）

（2021 年至 2023 年）

2021 年 2022 年 2023 年

1.总资产 27954.753954 33984.047282 39981.836510

2.流动资产 27648.860554 33768.346538 39856.328422

3.总负债 1911.7641 1583.572681 2548.457079

4.流动负债 1911.7641 1583.572681 2548.457079

5.营业总收入 127510.35172 141831.433693 127282.646267

6.税前利润 7602.59135 8476.646329 2638.601497

7.税后利润 5701.943513 6357.484747 2510.104830

8.资产负债率 6.84% 4.66% 6.37%



19

1.1、2021 年审计报告



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33

1.2、2022 年审计报告



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47

1.3、2023 年审计报告



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61

4、三年企业纳税信用评级材料

2021 年度纳税信用评价信息



62

2022 年度纳税信用评价信息



63

2023 年度纳税信用评价信息



64

5、一般纳税人认定通知书



65

6、近三年纳税证明

年份 纳税额（元）

2022 年 521925.51

2023 年 892178.63

2024 年 790341.1

合计 2204445.24



66

2022 年纳税证明



67

2023 年纳税证明



68

2024 年纳税证明



69

7、企业认证
质量管理体系认证证书



70

环境管理体系认证证书



71

职业健康安全管理体系认证证书



72



73

8、企业守合同重信用



74



75

9、企业信用等级



76

10、近三年内获奖项目证书

序号 工程名称 获奖名称 颁奖单位

国家级奖励奖项

1
深圳市众冠时代广场 A座 43-46 层办

公及屋面景观装饰装修工程
中国建筑工程装饰奖 中国建筑装饰协会

2
华安保险总部大厦负一层至五层装饰

工程
中国建筑工程装饰奖 中国建筑装饰协会

3
中熙时代大厦大堂及公共区域装修工

程
中国建筑工程装饰奖 中国建筑装饰协会

4
赛格新城市广场（二期）首层大堂和

地下室电梯厅装饰专业工程
中国建筑工程装饰奖 中国建筑装饰协会

省级奖励奖项

5
新洲小学拆建教学综合楼项目施工总

承包工程教学综合楼装饰工程

广东省优秀建筑装饰工

程奖

广东省建筑业协会

建筑装饰分会

6
华安保险总部大厦负一层至五层装饰

工程

广东省优秀建筑装饰工

程奖

广东省建筑业协会

建筑装饰分会

7
中熙时代大厦大堂及公共区域装修工

程

广东省优秀建筑装饰工

程奖

广东省建筑业协会

建筑装饰分会

8
赛格新城市广场（二期）首层大堂和

地下室电梯厅装饰专业工程

广东省优秀建筑装饰工

程奖

广东省建筑业协会

建筑装饰分会

市级奖励奖项

9
新洲小学拆建教学综合楼项目施工总

承包工程教学综合楼装饰工程
深圳市装饰工程金鹏奖

深圳市装饰行业

协会

10
华安保险总部大厦负一层至五层装饰

工程
深圳市装饰工程金鹏奖

深圳市装饰行业

协会

11
中熙时代大厦大堂及公共区域装修工

程
深圳市装饰工程金鹏奖

深圳市装饰行业

协会

12
赛格新城市广场（二期）首层大堂和

地下室电梯厅装饰专业工程
深圳市装饰工程金鹏奖

深圳市装饰行业

协会

13
中邑装饰办公楼装饰工程

装饰装修工程
深圳市装饰工程金鹏奖

深圳市装饰行业

协会



77

1.1、国家级奖励奖项



78



79



80

1.2、省级奖励奖项



81



82



83

1.3、市级奖励奖项



84



85



86



87

二、企业业绩

企业业绩情况汇总表

序

号
建设单位 项目名称 项目概况 合同金额 开竣工时间 备注

1

洛阳京都肿

瘤医院管理

有限公司

洛阳市京都肿瘤

医院室内外建设

工程

洛阳京都肿瘤医院门诊

楼、病房楼、放疗中心

楼、后勤楼共 4栋大楼

的室内外装饰装修工程

包括（但不限于）主体

加固、结构工程、室内

装饰装修、加速器机房

治疗室、控制室及候诊

前室改造、玻璃幕墙及

门窗安装、空调管道及

设备安装、消防管道及

设备安装、室内外电器

照明及设备安装、给排

水管网及设备安装、强

弱电管线敷设及设备安

装、智能化系统及设备

安装、室外景观绿化及

道路、网管、大门、围

墙、污水等（除电梯、

消防、高压电、供氧由

甲方指定专业分包外）

全部内容的设计与施

工，具体施工内容及面

积以施工图设计范围及

面积为准。

30000

万元

2021 年 03 月 01 日

2022 年 06 月 01 日

质量

合格

2

绵阳市水岸

假日房地产

开发有限责

任公司

“神州.南都”项

目 8#、10#、16# 楼

精装修房装修工

程

“神州.南都”项目 8#、

10#、16#楼精装修房装

饰工程包含设计和施

工。具体施工范围按由

甲方签发施工任务单，

乙方按照甲方确认的施

工方案施工。住宅设计

面积合计 71049.86 ㎡，

施工范围包含不限于装

饰工程、水暖工程、电

气工程等

19000

万元

2022 年 09 月 25 日

2023 年 04 月 25 日

质量

合格

3

沈阳锦泉蓝

湾房地产开

发有限公司

城建·锦泉蓝湾

项目 2.3 期-装修

工程

城建·锦泉蓝湾项目

2.3 期-装修工程，施工

面积约为 95989 ㎡，具

体施工范围包括不限于

城建·锦泉蓝湾 2.3 期

9127.984

265 万元

2021 年 09 月 18 日

2022 年 05 月 15 日

质量

合格



88

装饰装修、水暖、电气、

空调、消防施工全部工

程

4
林芝宏泽装

饰有限公司

珠江东岸北区三

期室内及公共部

位精装修及石材

幕墙工程

珠江东岸北区三期室内

及公共部位精装修及石

材幕墙等所有工程

12246.95

8216 万元

2023 年 09 月 20 日

2024 年 05 月 27 日

质量

合格

5

湘西蓝城康

养产业发展

有限公司

湘西红枫谷康养

中心 1#、8#楼二次

装修项目设计、采

购、施工工程总承

包（EPC）（第一

标段）

湘西红枫谷康养中心

1#、8#楼二次装修项目

设计、采购、施工工程

总承包（EPC）（第一标

段）为 1#楼二次装修，

总装修面积 13700 ㎡，

湘西红枫谷康养中心

1#、8#楼二次装修项目

设计、采购、施工工程

总承包（EPC）（第一标

段）1#楼二次装修建设

内容及规模范围内的设

计、施工、采购等内容。

其中：设计部分：对招

标人提供的建设前期资

料的复核、补充和完善；

方案设计优化，初步设

计及概算编制、施工图

设计及清单和预算编

制、施工期间的后续服

务等。采购部位：本项

目设计图纸所含全部设

备设施。施工部分：经

评审合格后的设计施工

图范围内的全部工程内

容。

6940.230

839 万元

2020 年 12 月 01 日

2022 男 07 月 04 日

质量

合格



89

1、洛阳市京都肿瘤医院室内外建设工程

1.1、中标通知书



90

1.2、施工合同



91



92



93



94

1.3、竣工验收



95

2、“神州.南都”项目 8#、10#、16# 楼精装修房装修工程

1.1、施工合同



96



97



98



99



100



101

1.2、竣工验收



102

3、城建·锦泉蓝湾项目 2.3 期-装修工程

1.1、施工合同



103



104



105



106



107

1.2、竣工验收



108

4、珠江东岸北区三期室内及公共部位精装修及石材幕墙工程

1.1、施工合同



109



110



111



112



113

1.2、竣工验收



114

5、湘西红枫谷康养中心 1#、8#楼二次装修项目设计、采购、施工工程总承包（EPC）

（第一标段）

1.1、中标通知书



115



116

1.2、施工合同



117



118



119



120

1.3、竣工验收



121

三、项目经理

项目经理（建造师）简历表

姓名 管洪军 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 370223197207106437 手机号码
0755-82839616

参加工作时间 1998 年 07 月 从事项目经理（建造师）年限 17 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442006200701889

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

绵阳市水岸假

日房地产开发

有限责任公司

“神州.南

都”项目 8#、

10#、16# 楼

精装修房装

修工程

合同金额：

19000 万元

建设规模约：

71049.86 ㎡

2022 年 09 月 25 日

2023 年 04 月 25 日
已完 质量合格

林芝宏泽装饰

有限公司

珠江东岸北

区三期室内

及公共部位

精装修及石

材幕墙工程

合同金额：

12246.95821

6 万元

建设规模约：

99350 ㎡

2023 年 09 月 20 日

2024 年 05 月 27 日
已完 质量合格



122

1、项目经理资质证明文件



123



124



125



126

2、项目经理社保证明文件



127

3、项目经理业绩证明文件

1.1、“神州.南都”项目 8#、10#、16# 楼精装修房装修工程

1.1.1、施工合同



128



129



130



131



132



133

1.1.2、竣工验收



134

1.2、珠江东岸北区三期室内及公共部位精装修及石材幕墙工程

1.1.1、施工合同



135



136



137



138



139

1.1.2、竣工验收



140

四、技术负责人

技术负责人简历表

姓名 吴华昇 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 技术负责 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440524197303250958

手机号码 0755-82839616 证件号（职称证书编号） 010063005

参加工作时间 1996 年 07 月 从事技术负责人年限 19 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

绵阳市水岸

假日房地产

开发有限责

任公司

“神州.南都”

项目 8#、10#、

16# 楼精装修

房装修工程

合同金额：

19000 万元

建设规模约：

71049.86 ㎡

2022 年 09 月 25 日

2023 年 04 月 25 日
已完 质量合格

洛阳京都肿

瘤医院管理

有限公司

洛阳市京都肿

瘤医院室内外

建设工程

合同金额：

30000 万元

2021 年 03 月 01 日

2022 年 06 月 01 日
已完 质量合格



141

1、技术负责人资质证明文件



142



143

2、技术负责人社保证明文件



144

3、技术负责人业绩证明文件

1.1、“神州.南都”项目 8#、10#、16# 楼精装修房装修工程

1.1.1、施工合同



145



146



147



148



149



150

1.1.2、竣工验收



151

1.2、洛阳市京都肿瘤医院室内外建设工程

1.1.1、中标通知书



152

1.1.2、施工合同



153



154



155



156

1.1.3、竣工验收



157

五、项目管理团队

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担

在建工

程情况

证书名

称
级别 证号 专业 原服务单位

项

目

数

项

目

名

称

项目经

理
管洪军

高级工

程师

建造师

注册证
一级

粤

1442006200701889
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

技术负

责人
吴华昇

高级工

程师
职称证 高级 010063005 施工管理

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

质量负

责人
叶嘉鹏

中级工

程师
岗位证 \

0442310700007000

011
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

安全负

责人
周杰

中级工

程师

安全生

产考核

合格证

C
粤建安 C3（2017）

0016455
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

材料负

责人
袁和

中级工

程师
岗位证 \

0915879202504003

655
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

造价工

程师
王心刚

中级工

程师

造价工

程师注

册证

一级
建【造】

111244400033509
土木建筑

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

深化设

计师
张穗华

高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第

1703001002604 号

建筑装饰

设计

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

土木工

程师
方耿

中级工

程师
职称证 中级 022603063 建筑管理

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

建筑装

饰工程

师

张雷
中级工

程师
职称证 中级 2303003143994

建筑装饰

施工

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

给排水

工程师
黄亭

中级工

程师
职称证 中级 B081730402002 给水排水

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

电气工

程师
张爱华

中级工

程师
职称证 中级 530011095 机电工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \



158

电气工

程师
曹广荣

中级工

程师
职称证 中级 2010-02-1250766 机械电气

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

材料员 杨硕 \ 岗位证 \
0442311100007000

026
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

资料员 陈嘉欣 \ 岗位证 \
0442211400007000

075
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

施工员 吴任福 \ 岗位证 \
0915879202300300

672
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

施工员 吴通仪 \ 岗位证 \
0915879202300300

673
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

安全员 张宝有
中级工

程师

安全生

产考核

合格证

C
粤建安 C3（2021）

0108263
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

质量员 凌敏 \ 岗位证 \
0915879202300412

832
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \

劳资专

管员
褚丽梅 \ 岗位证 \

0442211300007000

041
建筑工程

深圳市中邑

建设集团有

限公司

\ \



159

1、项目经理—管洪军



160



161



162



163



164

2、技术负责人—吴华昇



165



166



167

3、质量负责人—叶嘉鹏



168



169



170



171



172

4、安全负责人—周杰



173



174



175



176

5、材料负责人—袁和



177



178



179



180



181

6、造价工程师—王心刚



182



183



184



185



186

7、深化设计师—张穗华



187



188



189

8、土木工程师—方耿



190



191



192

9、建筑装饰工程师—张雷



193



194



195

10、给排水工程师—黄亭



196



197



198

11、电气工程师—张爱华



199



200



201

12、电气工程师—曹广荣



202



203



204



205

13、材料员—杨硕



206



207



208

14、资料员—陈嘉欣



209



210



211

15、施工员—吴任福



212



213



214

16、施工员—吴通仪



215



216



217

17、安全员—张宝有



218



219



220



221



222

18、质量员—凌敏



223



224



225



226

19、劳资专管员—褚丽梅



227



228



229

六、法律诉讼



230



231


	企业资质证明材料
	企业业绩
	项目经理
	技术负责人
	项目管理团队
	法律诉讼

